Ofício n.º 723/2022                                         Agudo, 29 de novembro de 2022.

À Senhora
IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara de Vereadores
AGUDO/RS

Assunto: Convite

Prezada:

Agudo já está em clima de Natal. A cidade e o interior se

preparam para a ampla programação natalina,  que envolve atividades

culturais, religiosas e de integração entre a comunidade.

Nesse sentido temos a honra de convidá-la para a abertura oficial

do Natal de Luz 2022 que ocorrerá no dia 02 de dezembro a partir das

20h, no Largo Aldo Berger.

Atenciosamente,

TANUSA DUMKE

Primeira Dama de Agudo